Adressenlijst team Haarverzorging 

Onderwijsleider
Vacature

Mevr. A. van Veen
Keuzedeel-coördinator
A.vanVeen@albeda.nl
06 – 152 106 04

Mevr. L. Oostra
BPV-coördinator
L.Oostra@albeda.nl
06 – 468 635 10

Mevr. H. Mesker
Examenbureau
H.Mesker@albeda.nl 
06 – 468 631 42

Dhr. E. Arslan 
(freelance-docent)
Erkam.Arslan@albeda.nl 
06 – 481 964 44

Mevr. P. Boks		
P.Boks@albeda.nl	
06 - 336 856 11
			
Mevr. G. Eling
G.Eling@albeda.nl
06 – 115 670 55

Mevr. A. Gonçalves 
A.Goncalves@albeda.nl
06 – 468 631 50
	
Mevr. I. Harper
I.Harper@albeda.nl
06 – 216 442 52

Mevr. B. Hellenthal
B.Hellenthal@albeda.nl 
06 - 211 547 14

Mevr. C. Jones 
C.Jones@albeda.nl
06 – 469 462 72

Mevr. Y. Kleinjan
Y.Kleinjan@albeda.nl 
06 – 469 462 28



	






Mevr. B. de Koning
B.deKoning@albeda.nl
06 – 112 094 18

Mevr. M. Kruit M.Kruit@albeda.nl
06 – 468 631 43

Mevr. C. Labordus
C.Labordus@albeda.nl
06 – 212 645 44

Mevr. E. van der Leije
E.vanderLeije@albeda.nl
06 – 528 289 14

Mevr. L. Ouwejan
L.Ouwejan@albeda.nl
06 – 526 593 31

Dhr. M. Peeters
M.Peeters@albeda.nl
06 – 111 290 34

Mevr. K. van der Reest
K.vanderreest@albeda.nl
06 – 392 634 52

Mevr. J. van Rijn 
J.vanRijn@albeda.nl
06 – 468 634 24

Mevr. M. Roetert
M.Roetert@albeda.nl
06 – 527 297 37

Mevr. T. Sissing
T.Sissing@albeda.nl
06 – 444 167 09

Dhr. R. van Soldt 
(freelance-docent)
R.vanSoldt@albeda.nl
06 – 217 001 77 

Mevr. L. van Vliet
L.vanVliet@albeda.nl
06 – 464 401 56






Onderwijsadministratie

Mevr. S. van den Akker
S.vandenAkker@albeda.nl
06 – 345 312 45

De heer Ö. Eser
O.Eser@albeda.nl
06 – 819 204 77

Mevr. P. Groeneweg
P.Groeneweg@albeda.nl
06 – 468 634 19

Mevr. R. Soekhai
R.Soekhai@albeda.nl
06 – 4841 1681

Onderwijsadministratie:
AdministratieSPL@albeda.nl

Verzuim:
Verzuimkappen@albeda.nl
Tel.nr. 06 – 543 238 23

BPV:
BPVkappen@albeda.nl 

Examenbureau:
Examenbureau.hv@albeda.nl

Locatie Rotterdam
Sportlaan 90
3078 WR, Rotterdam
' 010 – 292 82 00

Locatie Maassluis
Schoolsalon
De Vloot 61
3144 PC, Maassluis
' 010 – 892 79 10
